
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 268 

Kasarmu I l j a Puiestee 112C asuvate 
hoonete tasuta omandamine 

Tartu Linnavolikogu võttis 21. novembril 2002. a vastu otsuse nr 21, mille sisuks oli taotleda 
Kasarmu 11 krundil asuvate hoonete ja rajatiste tasuta Tartu linnale võõrandamist. Riigikogu 
majanduskomisjoni 13. veebruari 2006. otsuse nr 7-RV kohaselt lubatakse Kaitseministeeriumil 
tasuta võõrandada Tartu linnale Kasarmu I l j a Puiestee 112C asuvad kakskümmend hoonet. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 4 
ja 6 lg 1 p 3 ning arvestades Riigikogu majanduskomisjoni 13. veebruari 2006. a otsust nr 7-RV ja 
Tartu Linnavolikogu 21. novembri 2002. a otsust nr 21 "Kasarmu 11 hoonete Tartu linna 
omandisse taotlemine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Omandada tasuta Eesti Vabariigi omandis (riigivara valitseja Kaitseministeerium) olevad 
hooned: 

1.1. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.2. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.3. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.4. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.5. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.6. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.7. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.8. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.9. hoone aadressil Kasarmu 1 
1.10. hoone aadressil Kasarmu 
1.11. hoone aadressil Kasarmu 
1.12. hoone aadressil Kasarmu 
1.13. hoone aadressil Kasarmu 
1.14. hoone aadressil Kasarmu 
1.15. hoone aadressil Kasarmu 
1.16. hoone aadressil Kasarmu 
1.17. hoone aadressil Kasarmu 
1.18. hoone aadressil Kasarmu 
1.19. hoone aadressil Kasarmu 
1.20. hoone aadressil Puiestee 1 

, ehitisregistri kood 120275652, riigivara registri nr 02003847; 
, ehitisregistri kood 120275656, riigivara registri nr 02003852; 
, ehitisregistri kood 120275716, riigivara registri nr 02003853; 
, ehitisregistri kood 120275816, riigivara registri nr 02003856; 
, ehitisregistri kood 120275708, riigivara registri nr 02003863; 
, ehitisregistri kood 120275660, riigivara registri nr 02003864; 
, ehitisregistri kood 120288238, riigivara registri nr 02003865; 
, ehitisregistri kood 120275897, riigivara registri nr 02003866; 
, ehitisregistri kood 120275635, riigivara registri nr 02003867; 
1, ehitisregistri kood 120275632, riigivara registri nr 02003868; 
1, ehitisregistri kood 120275659, riigivara registri nr 02003869; 
1, ehitisregistri kood 120275648, riigivara registri nr 02003870; 
1, ehitisregistri kood 120275650, riigivara registri nr 02003871; 
1, ehitisregistri kood 120275626, riigivara registri nr 02003872; 
1, ehitisregistri kood 120275624, riigivara registri nr 02003873; 
1, ehitisregistri kood 120275812, riigivara registri nr 02003876; 
1, ehitisregistri kood 120275710, riigivara registri nr 02003883; 
1, ehitisregistri kood 120275718, riigivara registri nr 02003895; 
1, ehitisregistri kood 120275712, riigivara registri nr 02003896; 
2C, ehitisregistri kood 120288227, riigivara registri nr 02003882. 

Skaneeritud: 23.01.13 



/A4 

2. Lisada tasuta võõrandamise lepingusse punkt, mille kohaselt Tartu linn kohustub lammutama 
hiljemalt 31. detsembriks 2007. a järgmised hooned: 
2.1. hoone aadressil Kasarmu 11, ehitisregistri kood 120275656, riigivara registri nr 02003852; 
2.2. hoone aadressil Kasarmu 11, ehitisregistri kood 120275624, riigivara registri nr 02003873. 

3. Punktis 1 nimetatud hoonete omandamisel määrata hoonete valitsejaks linnavarade osakond. 

4. Korraldus jõustub Eesti Vabariigi Kaitseministeeriumile teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

, 
bilmnapea 

linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


